Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá

AV. PROFESSOR JOÃO MORAES DE SOUSA, 355 - Centro - CEP: 65272-000 - Santa Luzia do Paruá\MA

CNPJ: 12.511.093/0001-06 - Tel: (98) 98538-8951 - Site: www.santaluziadoparua.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

12.7 - Divulga relatório anual estatístico contendo a quantidade de pedidos de acesso

recebidos, atendidos, indeferidos, bem como informações genéricas sobre os

solicitantes?

. Art. 30, inciso III, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 02/07/2025
COMPETÊNCIA: JULHO/2024.

DECLARO, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Santa Luzia do
Paruá/MA, inscrita no CNPJ: 12.511.093/0001-06, após a devida verificação e análise, não
foram coletados dados a serem apresentados no relatório de manifestação E -SIC referente ao
período de 2021, 2022, 2023, 2024 e 2025.

Certifico que o sistema E-SIC encontra-se em pleno funcionamento, conforme
normas estabelecidas, e que não há informações ou registros disponíveis que atendam à
solicitação em questão.

.

Santa Luzia do Paruá / MA, quarta -feira, 02 de julho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ com
CPF: ***.576.183-**  no IP: 10.0.3.220 em 02/07/2025 15:09:47

ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.santaluziadoparua.ma.gov.br/relatorios_sic.php.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá